Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                          №
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской
области  от 06.03.2015 № 268 «О комиссии по обеспечению
поступлений налоговых и неналоговых доходов в
консолидированный бюджет Суровикинского муниципального
района Волгоградской области, обязательных взносов в
государственные внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести в состав комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского  муниципального района Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2015 № 268 «О комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Суровикинского муниципального района Волгоградской области, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов», (далее – комиссия) следующие изменения:
а) слова «Гречишникова Марина Викторовна – начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района» заменить словами «Сидорова Ольга Николаевна – исполняющий обязанности начальника Отдела по управлению имуществом и землепользованию Суровикинского муниципального района»;
б) слова «Бажин Сергей Николаевич – директор ГКУ ЦЗН Суровикинского района (по согласованию)» заменить словами «Полякова Ольга Викторовна – директор ГКУ ЦЗН Суровикинского района (по согласованию)»;
в) слова «Панчишкина Наталья Петровна – главный государственный инспектор отдела учета и работы с налогоплательщиками (куратор по Суровикинскому району) Межрайонной ИФНС России № 8 по Волгоградской области (по согласованию)» заменить словами «Панчишкина Наталья Петровна – главный государственный налоговый инспектор отдела учета и работы с налогоплательщиками (куратор по Суровикинскому району) Межрайонной ИФНС России № 8 по Волгоградской области (по согласованию)».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского  района «Заря».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                           И.В. Дмитриев